



GOVERNMENT OF ASSAM  
GENERAL ADMINISTRATION (SECTT- GAZETTED CELL) DEPARTMENT  
JANATA BHAWAN :: DISPUR::GUWAHATI-6  
Block-A, 2nd Floor, Janata Bhawan, email: gad.assam@gov.in

**ORDERS BY THE GOVERNOR OF ASSAM**  
**NOTIFICATION**

Dated Dispur, 08-03-2026

**No.G.A.(SAE).592304/63:** In the interest of Public Service, Shri Amitabh Goswami, Under Secretary to the Govt. of Assam, Department of Social Justice and Empowerment is hereby transferred and posted in Finance Department with immediate effect and until further orders.

**No.G.A.(SAE).592304/63-A:** In the interest of Public Service, Smti Padmeswari Pegu, Under Secretary to the Govt. of Assam, Finance Department is hereby transferred and posted in Department of Social Justice and Empowerment with immediate effect and until further orders.

**No.G.A.(SAE). 592304/63-B:** In the interest of Public Service, Smti Prativa Yein, Section Officer, General Administration Department is hereby transferred and posted in Department of Innovation, Incubation & Start ups with immediate effect and until further orders.

**No.G.A.(SAE). 592304/63-C:** In the interest of Public Service, Shri Bhagaban Das, Section Officer, Department of Innovation, Incubation & Start ups is hereby transferred and posted in General Administration Department with immediate effect and until further orders.

Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam  
General Administration Department

Memo No. GA(SAE) 592304/63-D Dated: Dispur, 08-03-2026

Copy for information and necessary action to:

1. P.S. to Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, Finance Department w.r.t. his letter No FEB.654601/11 dtd. 17.01.2026.
2. P.A. to Secretary to the Govt. of Assam, Department of Innovation, Incubation & Start-Ups w.r.t. his UO letter No. DIIS/01/2025/01 dtd. 19.01.2026.
3. P.A. to Secretary to the Govt. of Assam, Department of Social

Justice & Empowerment

4. G.A.(Accounts) Deptt. /G.A.(N) Deptt./G.A. (P.F.Cell) Deptt.
5. Officers concerned. They are directed to join the new place of posting immediately with intimation to GA(Accounts) Department and this department.
6. Department Concerned.
7. Personal file.
8. FRAS team.

By Order etc.,

Additional Secretary to the Govt. of Assam,  
General Administration Department,  
Dispur, Guwahati - 6



অসম চৰকাৰ

সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয়-ৰাজপত্ৰিত কোষ) বিভাগ

জনতা ভৱন:: দিশপুৰ:: গুৱাহাটী

ৰাজ্যপালৰ আদেশ

অধিসূচনা

তাৰিখঃ ইং....., ২০২৬

নং জি.এ.(এছ.এ.ই.).৫৯২৩০৪/৬৩: লোকসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ সামাজিক ন্যায় আৰু সৱলীকৰণ বিভাগৰ উপ-সচিব শ্ৰী অমিতাভ গোস্বামীক ইয়াৰ দ্বাৰা বদলি কৰি তাৎক্ষণিকভাৱে কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ আৰু পৰৱৰ্তী আদেশ নিদিয়া পৰ্যন্ত বিত্ত বিভাগত নিযুক্তি দিয়া হৈছে।

নং জি.এ.(এছ.এ.ই.).৫৯২৩০৪/৬৩-ক: লোকসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ বিত্ত বিভাগৰ উপ-সচিব শ্ৰীমতী পদ্মেশ্বৰী পেগুক ইয়াৰ দ্বাৰা বদলি কৰি তাৎক্ষণিকভাৱে কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ আৰু পৰৱৰ্তী আদেশ নিদিয়া পৰ্যন্ত সামাজিক ন্যায় আৰু সৱলীকৰণ বিভাগত নিযুক্তি দিয়া হৈছে।

নং জি.এ.(এছ.এ.ই.). ৫৯২৩০৪/৬৩-খ: লোকসেৱাৰ স্বার্থত, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগৰ শাখা বিষয়া শ্ৰীমতী প্ৰতিভা য়েইনক ইয়াৰ দ্বাৰা বদলি কৰি তাৎক্ষণিকভাৱে কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ আৰু পৰৱৰ্তী আদেশ নিদিয়া পৰ্যন্ত উদ্ভাৱন, ইনকিউবেচন আৰু ষ্টাৰ্ট-আপ বিভাগত নিযুক্তি দিয়া হৈছে।

নং জি.এ.(এছ.এ.ই.). ৫৯২৩০৪/৬৩-গ: লোকসেৱাৰ স্বার্থত, উদ্ভাৱন, ইনকিউবেচন আৰু ষ্টাৰ্ট-আপ বিভাগৰ শাখা বিষয়া শ্ৰী ভগৱান দাসক ইয়াৰ দ্বাৰা বদলি কৰি তাৎক্ষণিকভাৱে কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ আৰু পৰৱৰ্তী আদেশ নিদিয়া পৰ্যন্ত সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগত নিযুক্তি দিয়া হৈছে।

স্বাক্ষৰিত/-

এম এছ মনিভন্নন, ভা. প্ৰ. সে.

আয়ুক্ত-সচিব, অসম চৰকাৰ

সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ

স্মাৰক নং জি.এ.(এছ.এ.ই.).৫৯২৩০৪/৬৩-ঘ  
প্ৰতিলিপিঃ

তাৰিখঃ ইং....., ২০২৬

১. আয়ুক্ত ও সচিবৰ ব্যক্তিগত সচিব, অসম চৰকাৰ, বিত্ত বিভাগ; তেখেতৰ পত্ৰ নং এফ ই বি ৬৫৪৬০১/১১ তাৰিখ ১৭.০১.২০২৬ ৰ প্ৰসংগত।

২. সচিবৰ ব্যক্তিগত সহায়ক, অসম চৰকাৰ, উদ্ভাৱন, ইনকিউবেচন আৰু ষ্টাৰ্ট-আপ বিভাগ;

তেখেতৰ ইউ.অ (UO) পত্ৰ নং দি আই আই এছ/০১/২০২৫/০১ তাৰিখ ১৯.০১.২০২৬ ৰ  
প্ৰসংগত।

৩. সচিবৰ ব্যক্তিগত সহায়ক, অসম চৰকাৰ, সামাজিক ন্যায় আৰু সবলীকৰণ বিভাগ।
৪. সাধাৰণ প্ৰশাসন (গণনা), সচিবালয় প্ৰশাসন, দৰমহা নিৰ্ধাৰণ কোষ) বিভাগ।
৫. সংশ্লিষ্ট বিষয়াসকল। তেওঁলোকক সাধাৰণ প্ৰশাসন (গণনা) বিভাগ আৰু এই বিভাগক  
অৱগত কৰি অবিলম্বে নতুন কৰ্মস্থানত যোগদান কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।
৬. সংশ্লিষ্ট বিভাগ।
৭. ব্যক্তিগত নথি
৮. এফ.আৰ.এ.চ দল

নিৰ্দেশনাক্ৰমে  
বিপাশা খেৰকাটাৰী  
অতিৰিক্ত সচিব, অসম চৰকাৰ  
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ